Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5,6 – Parada Benito – prédio 05, sala 206
Cruz Alta, RS – CEP: 98.020-290 – Secretaria-Geral – Fone: (0XX) 55 3321 1548

sherrmann@unicruz.edu.br – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PÓS-GRADUAÇÃO – STRICTO SENSU

EDITAL Nº 01/2014 - RESULTADOS

A Reitora, Profª. Drª. Patrícia Dall’Agnol Bianchi, e a Coordenadora de Pós-
Graduação, Profª. Drª. Roberta Cattaneo Horn, no uso das suas atribuições e atendendo o
que dispõe o artigo 10, inc. VIII, do Estatuto da Universidade de Cruz Alta, comunicam os
resultados referentes ao Edital Nº 01/2014 de processo eleitoral para escolha de 01 (um)
representante do corpo discente da Pós-Graduação – Stricto Sensu para composição do
Conselho Universitário para o mandato 2014/2016.

Candidato Resultado

Fagner Cuozzo Pias Eleito

Caroline Oliveira Bis Suplente

Cruz Alta, 27 de outubro de 2014.

Profª. Drª. Patrícia Dall’Agnol Bianchi Profª. Drª. Roberta Cattaneo Horn
Presidente do Conselho Universitário Coordenadora de Pós-Graduação

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 27 de outubro de 2014.
========================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.